电子与新能源技术工程系第一支部委员会确定发展

对象人选会议记录

会议时间 2021年 10月 25日 会议地点 博学楼 A304

 会议主持人 党支部书记杨春民 会议记录人 李飞

会议主题 讨论确定党员发展对象人选 参加人员 杨春民、李飞、袁峰

会议记录：

 一、杨春民介绍彭诗委等 12名同志培养情况；

1、2020 年 10 月 14 日被列为入党积极分子的彭诗委等 8 名同志基本情况，已经

过 1年以上的培养期。

2、2020 年 4 月 1 日被列为入党积极分子的徐潇琪等 3 名同志基本情况，已经过

1年以上的培养期。

3、张亮同志

今天召开支委会，研究确定其为党员发展对象人选，根据培养人反馈的情况，请

各位发表意见：

支部委员李飞发表个人意见，同意把彭诗委等 12 名同志列为本期党员发展对象

人选。

支部委员袁峰发表个人意见，同意把彭诗委等 12 名同志列为本期党员发展对象

人选。

二、支委会讨论形成意见：综合大家意见，一致认为彭诗委等 12 名同志比较突

出，同意确定其为党员发展对象人选。

三、经研究，指定杨春民、王保运同志为彭诗委的入党介绍人，

指定董书光、林子琦为张宁的入党介绍人，

指定李建勇、袁峰为楚天龙的入党介绍人，

指定袁峰、王保运为邵家鑫的入党介绍人，

指定李建勇、王保运为贾志浩的入党介绍人，

指定杨春民、施秉旭为王欣宇的入党介绍人，

指定李飞、董书光为徐潇琪的入党介绍人，

指定林子琦、李飞为刘浩的入党介绍人，

指定林子琦、施秉旭为李志国的入党介绍人，

指定董书光、李建勇为钟玉建的入党介绍人，

指定李飞、袁峰为李世龙的入党介绍人，

指定施秉旭、杨春民为张亮的入党介绍人，

同时报送上级党组织备案。